
SZPITAL MIEJSKI NR 4 w GLIWICACH 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

      

 44-100 Gliwice, ul. Zygmunta Starego 20 
tel. /32/ 330-83-00, fax /32/ 330-84-01 
e-mail: sekretariat@szpital4.gliwice.pl 

 

Gliwice 30.12.2021r. 

 
INFORMACJA z otwarcia ofert  

dot. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym na: 

 

Dostawy materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji 

 

nr sprawy: 196-P-21 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, 

zamieszcza informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.). 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie do dnia 30.12.2021 r. do godz. 10:00 

złożono n/w oferty (według kolejności złożenia): 
 

Nr oferty Wykonawca Pakiet Cena brutto 

1 

Konsorcjum: 
Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider)                                            
ul. Wojkowicka 35,                                                            
41-250 Czeladź                                                                        
oraz                                                                                  
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
(członek)                                                                                                  
ul. Żółkiewskiego 20/26,                                                             
87-100 Toruń 

1 28 091,70 zł 

1 

Konsorcjum: 
Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider)                                            
ul. Wojkowicka 35,                                                            
41-250 Czeladź                                                                        
oraz                                                                                  
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
(członek)                                                                                                  
ul. Żółkiewskiego 20/26,                                                             
87-100 Toruń 

2 10 202,56 zł 

1 

Konsorcjum: 
Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider)                                            
ul. Wojkowicka 35,                                                            
41-250 Czeladź                                                                        
oraz                                                                                  
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
(członek)                                                                                                  
ul. Żółkiewskiego 20/26,                                                             
87-100 Toruń 

3 15 482,38 zł 

1 

Konsorcjum: 
Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider)                                            
ul. Wojkowicka 35,                                                            
41-250 Czeladź                                                                        
oraz                                                                                  

5 16 537,00 zł 



Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
(członek)                                                                                                  
ul. Żółkiewskiego 20/26,                                                             
87-100 Toruń 

1 

Konsorcjum: 
Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider)                                            
ul. Wojkowicka 35,                                                            
41-250 Czeladź                                                                        
oraz                                                                                  
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
(członek)                                                                                                  
ul. Żółkiewskiego 20/26,                                                             
87-100 Toruń 

6 15 195,58 zł 

2 
VP Polska Sp. Z o.o.                                                  
Lotników Alianckich 65                                                      
68-100 Żagań 

3 14 998,50 zł 

2 
VP Polska Sp. Z o.o.                                                  
Lotników Alianckich 65                                                      
68-100 Żagań 

4 17 463,60 zł 

2 
VP Polska Sp. Z o.o.                                                  
Lotników Alianckich 65                                                      
68-100 Żagań 

10 8 135,22 zł 

2 
VP Polska Sp. Z o.o.                                                  
Lotników Alianckich 65                                                      
68-100 Żagań 

16 2 355,45 

3 
STERIGAT SP. Z O. O. 
UL. ZAŚCIANKOWA 50/1                                                  
02-989 WARSZAWA 

7 4 828,24 zł 

3 
STERIGAT SP. Z O. O. 
UL. ZAŚCIANKOWA 50/1                                                  
02-989 WARSZAWA 

11 18 716,66 zł 

3 
STERIGAT SP. Z O. O. 
UL. ZAŚCIANKOWA 50/1                                                  
02-989 WARSZAWA 

15 1 992,41 zł 

3 
STERIGAT SP. Z O. O. 
UL. ZAŚCIANKOWA 50/1                                                  
02-989 WARSZAWA 

16 3 062,17 zł  

3 
STERIGAT SP. Z O. O. 
UL. ZAŚCIANKOWA 50/1                                                  
02-989 WARSZAWA 

17 45 188,39 zł 

3 
STERIGAT SP. Z O. O. 
UL. ZAŚCIANKOWA 50/1                                                  
02-989 WARSZAWA 

18 2 833,92 zł 

4 
AMED Biuro Techniczno-Handlowe                                
Ul. Słowikowskiego 39                                                       
05-090 Raszyn 

3 16 848,00 zł 

4 
AMED Biuro Techniczno-Handlowe                                
Ul. Słowikowskiego 39                                                       
05-090 Raszyn 

10 10 737,90 zł 

4 
AMED Biuro Techniczno-Handlowe                                
Ul. Słowikowskiego 39                                                       

13 46 617,00 zł 



05-090 Raszyn 

4 
AMED Biuro Techniczno-Handlowe                                
Ul. Słowikowskiego 39                                                       
05-090 Raszyn 

14 43 591,20 zł  

4 
AMED Biuro Techniczno-Handlowe                                
Ul. Słowikowskiego 39                                                       
05-090 Raszyn 

18 2  595,30 zł 

5 
Media-MED Sp. z o.o.                                                              
ul. Promienistych 7                                                            
31-481 Kraków 

12 18 645,12 zł 

6 
Informer Med Sp. z o.o.                                                          
ul. Winogrady 118                                                                      
61-626 Poznań 

1 38 234,16 zł 

6 
Informer Med Sp. z o.o.                                                          
ul. Winogrady 118                                                                      
61-626 Poznań 

5 17 807,04 zł 

6 
Informer Med Sp. z o.o.                                                          
ul. Winogrady 118                                                                      
61-626 Poznań 

14 19 827,60 zł  

7 
Trans-Med Medical Sp. z o.o.                                                   
ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P                              
42-400 Zawiercie 

8 27 237,72 zł 

• Zamawiający na podstawie przepisów ustawy prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 

1129 z późn. zm.) umieszcza powyższą informację na stronie prowadzonego postępowania – informacja 

nie jest przesyłana bezpośrednio do Wykonawców. 

 


		2021-12-30T12:08:59+0000
	Not specified




